
«МЫЛДİН» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ 

РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ» 

Ш У Ö М 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск 

 

 

26 марта 2021 г.          № 3/276 

 

Об  утверждении состава Общественного совета муниципального  

района  «Троицко–Печорский» 

 

            В соответствии с п.7.3. Положения «Об общественном совете 

муниципального района «Троицко-Печорский», утвержденного постановлением 

администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от  25 июля 2018г. 

№ 07/746 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального   

района «Троицко - Печорский», администрация муниципального района 

«Троицко-Печорский»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить  состав  Общественного совета муниципального района «Троицко - 

Печорский» согласно   приложению. 

2.  Организационное обеспечение деятельности  Общественного совета 

муниципального района «Троицко–Печорский» возложить на администрацию 

муниципального района «Троицко–Печорский».   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации муниципального района «Троицко-Печорский». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя-начальника управления культуры администрации 

муниципального района «Троицко-Печорский»  О.В.Чупрову. 

  

 

Глава муниципального района                                                              А.Н.Целищев 

 

 
 
Исп.О.В.Чупрова  

 

юрисконсульт 

 

 



УТВЕРЖДЕН 
 постановлением администрации муниципального 

района « Троицко - Печорский» 

                                                                                                  от  26.03.2021г. № 3/276    

(приложение) 

 

 

 

Состав  Общественного совета муниципального   района  

«Троицко - Печорский» 

 

1. Баркова Мария Ивановна заведующий службы общественной приемной 

Главы Республики Коми  по Троицко-

Печорскому району; 

2. Васильцов Алексей 

Михайлович 

начальник отделения почтовой связи Троицко-

Печорского района АО «Почта России»; 

3. Воробьева Ольга 

Владимировна 

заведующий отделением социальной помощи 

семье и детям ГБУ РК «Центр по предоставлению 

государственных  в сфере социальной защиты 

населения Троицко-Печорского района»; 

4. Вокуев Александр 

Павлович 

пенсионер, заслуженный врач Российской 

Федерации; 

5. Карманов Юрий 

Егорович 

Инструктор авиапожарной охраны ГАУ РК 

«Коми региональный лесопожарный центр»; 

6. Ляшков Дмитрий 

Викторович 

индивидуальный предприниматель; 

7. Никольский Владимир 

Павлович 

директор ООО «Дорожная кампания»; 

8. Рубачев Игорь 

Владимирович 

начальник линейно-технического участка 

пгт.Троицко-Печорск, Коми филиала ПАО 

«Ростелеком»; 

9. Шаманова Ирина 

Геннадьевна 

журналист  АУ РК «Редакция газеты «Заря»; 

10. Шебырева Надежда 

Васильевна 

председатель Троицко-Печорской районной 

организации КРО ВОИ  

11. Ярмолик Андрей 

Николаевич 

Директор ООО «ПечораЭнергоресурс» 

 


